DANH SÁCH CÁC KHU VỰC KHOÁNG SẢN ĐỀ XUẤT TỔ CHỨC ĐẤU GIÁ
QUYỀN KHAI THÁC KHOÁNG SẢN

	STT
	Địa điểm theo quy hoạch

	Loại khoáng sản
	Diện tích khu vực  đề xuất đấu giá
(ha)
	Tọa độ giới hạn diện tích điểm mỏ
(hệ VN 2000, kinh tuyến 107 030’, múi chiếu 3o)
	Hiện trạng điểm mỏ
	Số hiệu quy hoạch
	Diện tích quy hoạch khoáng sản
(ha)
	Ghi chú

	
	
	
	
	Điểm góc
	X (m)
	Y (m)
	
	
	
	

	01
	Thôn Đăk Tang,
xã Rờ Kơi, tỉnh Quảng Ngãi
	Đất san lấp
	1,46
	1
	1612262
	521442
	Đất nông nghiệp người dân đang sản xuất, canh tác
	Số hiệu BS45, phê duyệt tại
Quyết định số 33/2023/QĐ-UBND ngày 16 tháng 6 năm 2023 của Ủy ban nhân dân tỉnh Kon Tum
	1,46
	

	
	
	
	
	2
	1612262
	521694
	
	
	
	

	
	
	
	
	3
	1612201
	521716
	
	
	
	

	
	
	
	
	4
	1612208
	521456
	
	
	
	




